关于严格核查拟授奖项目信息及参赛项目
真实性的通知

各市教育（教体）局、各参赛高校有关部门：

根据工作安排，山东省大学生创新大赛（2024）已于本月初

结束各赛道比赛，省赛组委会将于近期公示赛事获奖名单。按照

《教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）的通知》（教

高函〔2024〕9 号，以下简称“国赛通知”）有关项目真实性的

要求，为确保大赛的公平性和权威性，现就严格核查拟授奖项目

信息及参赛项目真实性事宜通知如下：

一、项目信息核对

请各参赛学校认真核对拟授奖项目信息（通过大赛官方 QQ

工作群发布）。项目信息和成员排序等以各校提交的“推荐项目

信息表”为准（拟授金银奖项目以在决赛系统提交的信息为准），

原则上不予变更。如有其它错误确需变更的，需详细写明变更事

由，项目团队全体成员及指导老师签字，由推荐学校统一汇总形

成说明材料，加盖学校公章并填写项目信息修正表（附件 1），

于 9 月 13 日前将电子版和盖章扫描版一并发送至组委会邮箱

scjy@shandong.cn，大赛组委会将逐一进行核实，按规定予以处

理。

山东省大学生创新大赛组委会办公室

—2—

二、项目真实性核查

各参赛学校应严格按照国赛通知要求，对本校参赛项目的真

实性进行自查，确保参赛项目的合规性和真实性。审查主要包括

参赛资格以及项目所涉及的科技成果、知识产权、财务状况、运

营、荣誉奖项等方面。请各参赛高校于 9 月 11 日前将本校拟授

奖项目真实性核查说明材料及项目成果清单（附件 2）汇总后加

盖公章，将电子版和盖章扫描版一并发送至赛事监督邮箱

kcds@shandong.cn，所提交材料必须与全国大学生创业服务网提

交材料一致，大赛组委会及承办单位将组织进行二次核查，如有

违反相关法律法规或违背大赛精神的行为，一经发现立即取消参

赛资格、所获奖项等相关权利，取消推荐学校“高校集体奖”或

“优秀组织奖”评选资格，并核减下一年度赛事推荐指标。

三、联系方式

信息核对联系人：王玉娇，0531—86983344；电子邮箱：

scjy@shandong.cn；

真实性核查联系人：王进，0531—86958775；电子邮箱：

kcds@shandong.cn。

附件：1.项目信息修正表

2.项目成果清单

山东省大学生创新大赛

组委会办公室（代）

2024 年 9 月 5 日

—3—

附件 1

山东省大学生创新大赛（2024） （学校）项目信息修正表

参赛学校（盖章）：

赛道 序号 参赛项目 负责人 参赛队员 指导教师

现修改为：

赛道 序号 参赛项目 负责人 参赛队员 指导教师

注：1.序号为信息核对名单中的序号，修改前后序号请保持一致。

2.该表由项目推荐学校统一填写，并加盖公章。

3.该表需与学校说明文件一并提交，否则不予修改。

4.Excel 版本和盖章后扫描版发送至组委会邮箱：scjy@shandong.cn。

mailto:3.电子版发至yanghaolin@moe.edu.cn，纸质版请寄送至大赛组委会

—4—

附件 2

山东省大学生创新大赛（2024） （学校）项目成果清单
推荐学校（盖章）：

序号
项目

名称

赛

道
组别

项目

负责人

专利情况 论文发表 软件著作权 所获奖项

公开(公

告)号
专利标题

专利

申请号

当前申请

(专利权)人
论文名称 发表期刊

作者

（以/区分

第一作者）

软件名称 著作权人 登记号 奖项名称 获奖时间 授奖单位 获奖等次

注：1.序号填写信息核对名单中的序号。

2.该表由项目推荐学校统一填写汇总，并加盖公章。

3.各项代表成果请逐行填写（可另加行），所填写内容应与“全国大学生创业服务网”保持一致。

4.Excel 版本和盖章后扫描版发送至赛事监督委员会邮箱：kcds@shandong.cn。

mailto:3.电子版发至yanghaolin@moe.edu.cn，纸质版请寄送至大赛组委会